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Dokument informacyjny 

 

sporządzony dla celu określonego w art. 1 ust. 4 lit. i) Rozporządzenia Prospektowego (UE) 

2017/1129 

 

Rolls-Royce Holdings plc 

Kings Place 

90 York Way 

Londyn 

N1 9FX 

Anglia 

Niniejszy dokument zawiera informacje na temat liczby i charakteru akcji Rolls-Royce Holdings plc oraz 

przesłanek i szczegółów oferty tych akcji w Polsce. Niniejszy dokument jest skierowany wyłącznie do 

pracowników Grupy Rolls-Royce w Polsce.  

1. Oferta i Emitent 

Rolls-Royce Holdings plc, spółka zarejestrowana w Wielkiej Brytanii i notowana na giełdzie, z siedzibą 

pod adresem: 90 York Way, Londyn, N1 9FX, o numerze rejestracyjnym 07524813 („Emitent” lub 

„Spółka”) podjęła decyzję o wdrożeniu Globalnego Programu Nabywania Akcji przez Pracowników 

Rolls-Royce (ang. Rolls-Royce Global Employee Share Purchase Plan) („GESPP”) skierowanego do 

pracowników Spółki i jej spółek zależnych („Grupa”), w tym Polskiej Spółki Zależnej (jak zdefiniowano 

poniżej), w ramach którego pracownicy mogą nabywać Akcje (jak zdefiniowano poniżej) („Oferta”). 

Program GESPP został przyjęty przez komitet ds. wynagrodzeń rady dyrektorów Spółki w dniu 26 lutego 

2024 r. i zatwierdzony przez akcjonariuszy Spółki w dniu 23 maja 2024 r. 

Nadzór nad funkcjonowaniem programu GESPP sprawować będzie komitet ds. wynagrodzeń rady 

dyrektorów Spółki (lub należycie upoważniony komitet) („Komitet”).  

2. Przesłanki Oferty  

Spółka uznaje program akcjonariatu pracowniczego za kluczowy element swojej ogólnej strategii 

wynagrodzeń, który pozwala jej zharmonizować interesy pracowników i akcjonariuszy. Program GESPP 

ma na celu dostarczanie akcji na wszystkich szczeblach w jak największej liczbie krajów w ramach 

Grupy. 

3. Uprawnienie do udziału 

Pracownicy (w tym zatrudnieni dyrektorzy wykonawczy) Grupy będą uprawnieni do udziału w programie 

GESPP według uznania Komitetu („Uprawnieni Pracownicy”). 

W Polsce Oferta skierowana jest do Uprawnionych Pracowników następującej polskiej spółki zależnej 

Spółki: Rolls-Royce sp. z o.o. („Polska Spółka Zależna”). 

4. Akcje 

Akcje, które mogą zostać nabyte w ramach Oferty, są w pełni opłaconymi akcjami zwykłymi w kapitale 

zakładowym Spółki („Akcje”). Każda Akcja ma wartość nominalną 0,20 GBP i uprawnia do jednego 
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głosu na walnych zgromadzeniach Spółki. Łączna wartość nominalna akcji Spółki wynosi 1,676,974,653 

GBP, a liczba akcji wynosi 8,384,873,267 na dzień 24 kwietnia 2026 r. 

Oferta jest realizowana w różnych krajach (zgodnie z decyzją Komitetu), w których działa Spółka lub jej 

spółki zależne w ramach Grupy, nie tylko w Polsce. Nie jest możliwe wskazanie liczby Akcji oferowanych 

wyłącznie w Polsce. Z zastrzeżeniem ponownego obliczenia w przypadku ewentualnej emisji akcji 

bonusowych, podziału akcji, emisji praw poboru lub innych podobnych działań korporacyjnych, łączna 

maksymalna liczba Akcji, które są przedmiotem niniejszej Oferty we wszystkich krajach 

uczestniczących, nie przekroczy w żadnym momencie 10% kapitału zakładowego Spółki, po dodaniu 

do łącznej liczby akcji, które zostały przydzielone (lub mogą jeszcze zostać przydzielone na mocy 

przyznanych uprawnień) w ciągu ostatnich 10 lat w ramach GESPP oraz wszelkich innych programów 

akcji pracowniczych prowadzonych przez dowolnego członka Grupy. Każdy pracownik, który chce wziąć 

udział w Ofercie („Uczestnik”), może co miesiąc nabywać Akcje Inwestycyjne (jak zdefiniowano poniżej) 

za kwotę nieprzekraczającą 150 GBP. 

Nagrody mogą być rozliczane przy użyciu nowo wyemitowanych, własnych lub istniejących Akcji. 

Program GESPP, wszystkie nagrody przyznane w ramach GESPP oraz wszelkie Akcje nabyte jako 

Akcje Inwestycyjne (jak zdefiniowano poniżej) lub za pomocą reinwestowanych kwot dywidendy 

pieniężnej, lub w wyniku nabycia uprawnień z nagrody w formie akcji uzupełniających („Akcje 

Programowe”) podlegają prawu Anglii i Walii. 

Akcje nie mają określonego oznaczenia serii. Akcje nie będą uprzywilejowane w stosunku do innych 

akcji Emitenta. 

Istniejące akcje są notowane na Londyńskiej Giełdzie Papierów Wartościowych (ang. London Stock 

Exchange). W zakresie, w jakim akcje oferowane w ramach GESPP będą akcjami nowo 

wyemitowanymi, będą one podlegały wnioskowi o notowanie i dopuszczenie do obrotu na Londyńskiej 

Giełdzie Papierów Wartościowych tak szybko, jak to możliwe. Akcje są przedmiotem obrotu w funtach 

szterlingach (GBP). Międzynarodowe kursy walutowe mogą ulegać znacznym wahaniom. Jeśli wartość 

polskiego złotego wzrośnie lub spadnie w stosunku do funta, może to wpłynąć (negatywnie lub 

pozytywnie) na wartość względną Akcji wyrażoną w złotych polskich, otrzymanych przez Uczestników. 

5. Nagrody  

Nagrody objęte Ofertą w ramach programu GESPP obejmują: 

• akcje inwestycyjne („Akcje Inwestycyjne”), tj. możliwość inwestowania przez pracowników 

wkładów z wynagrodzenia po opodatkowaniu („Wkłady”) (które będą potrącane z ich 

wynagrodzenia) w celu nabycia Akcji; oraz 

• nagrody w formie akcji uzupełniających („Nagrody w formie Akcji Uzupełniających”), 

przyznawane pracownikom, którzy nabywają Akcje Inwestycyjne, będące warunkowym prawem do 

otrzymania w przyszłości określonej liczby bezpłatnych Akcji powiązanej z liczbą nabytych Akcji 

Inwestycyjnych;  

(“Nagrody”). 

Prawa związane z Nagrodami są szczegółowo opisane i regulowane w zasadach GESPP. W 

przypadkach określonych w zasadach GESPP Emitent może dostosować liczbę lub klasę Akcji objętych 

Nagrodą. 
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6. Zaproszenia, wnioski, przyznanie Nagród i redukcja  

Komitet zaprosi Uprawnionych Pracowników do przystąpienia do programu GESPP poprzez złożenie 

wniosku w wyznaczonym terminie. Okres składania wniosków o przystąpienie do Oferty w ramach jego 

pierwszego uruchomienia w Polsce rozpocznie się 5 maja 2026 r. i zakończy 20 maja 2026 r. Po 

pierwszym uruchomieniu programu, Uprawnieni Pracownicy będą mogli przystąpić do programu 

GESPP w dowolnym momencie po otrzymaniu zaproszenia oraz w terminie określonym przez Komitet. 

Program GESPP będzie funkcjonował na zasadzie ciągłości, co oznacza, że okresy zakupu (tj. okres, 

w którym będą nabywane Akcje Inwestycyjne, trwający 1 (jeden) rok („Okres Zakupu”)) będą 

następowały jeden po drugim oraz że w momencie przystąpienia do programu GESPP Uczestnik 

przystępuje do bieżącego i wszystkich przyszłych Okresów Zakupu, aż do momentu wycofania się przez 

Uczestnika lub Spółkę. Warunki każdego nowego Okresu Zakupu będą takie same jak w poprzednim 

Okresie Zakupu, chyba że Komitet postanowi inaczej (w takim przypadku nowe warunki zostaną 

przekazane Uczestnikom), a poprzez zapisanie się i pozostanie w programie GESPP Uczestnicy 

potwierdzają akceptację warunków mających zastosowanie do każdego nowego Okresu Zakupu. 

Komitet może w dowolnym momencie podjąć decyzję o zaprzestaniu stosowania wniosków na zasadzie 

ciągłości (co zazwyczaj nie będzie miało wpływu na już istniejące Okresy Zakupu). W takim przypadku 

Komitet powiadomi Uczestników tak szybko, jak to możliwe. 

Oferta obejmuje Okres Zakupu rozpoczynający się w lipcu 2026 r. oraz wszystkie kolejne Okresy 

Zakupu. 

Uczestnicy muszą określić kwotę Wkładu i upoważnić do potrącania Wkładów z ich wynagrodzenia (lub 

wyrazić zgodę na inną metodę płatności zaakceptowaną przez Komitet). Uczestnik składa wniosek za 

pośrednictwem internetowego portalu planów akcji, który jest dostępny dla Uczestników pod 

następującym adresem: https://www.esp-portal.com/clients/rolls-royce. Jeśli Uczestnik złoży wiele 

wniosków, pierwszeństwo będzie miał wniosek z najpóźniejszą datą. Uczestnik wyraża zgodę na udział 

w GESPP poprzez zawarcie umowy nabycia akcji ze Spółką i Powiernikiem (jak zdefiniowano poniżej), 

która zawiera warunki mające zastosowanie do niniejszej Oferty. 

Nagrody w formie Akcji Uzupełniających zostaną przyznane w pierwszym dniu, w którym Akcje 

Inwestycyjne zostaną nabyte w Okresie Zakupu w imieniu Uczestnika (o ile Komitet nie postanowi 

inaczej). 

Jeśli Spółka otrzyma wnioski o Akcje Inwestycyjne, które przekraczają limit oferowanych Akcji 

Inwestycyjnych, lub po dokonaniu Wkładów okaże się, że limit ten zostanie przekroczony, Komitet ma 

prawo do zmniejszenia liczby wniosków, a liczba Akcji lub Wkładów dla każdego Uczestnika zostanie 

zmniejszona zgodnie z decyzją Komitetu. Każdy Uczestnik zostanie powiadomiony o zmianie, każdy 

wniosek zostanie uznany za odpowiednio zmodyfikowany lub wycofany, a wszelkie nadwyżki już 

wniesionych Wkładów zostaną zwrócone Uczestnikowi. 

7. Akcje Inwestycyjne 

Pierwszy Okres Zakupu trwa 1 (jeden) rok, od lipca 2026 r. do czerwca 2027 r. Kolejne Okresy Zakupu 

będą rozpoczynać się w lipcu każdego kolejnego roku. 

Wkłady będą zaczynały być pobierane na krótko przed rozpoczęciem Okresu Zakupu, tj. w czerwcu 

2026 r., a w przypadku kolejnych Okresów Zakupu – w czerwcu każdego kolejnego roku. Wkłady będą 

potrącane co miesiąc z wynagrodzenia Uczestnika. 

Wkłady będą przechowywane na nieoprocentowanym rachunku do momentu wykorzystania ich do 

zakupu Akcji Inwestycyjnych w imieniu Uczestnika lub zwrotu ich Uczestnikowi. 
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W dniu zakupu (tj. dniu, w którym Akcje Inwestycyjne zostaną zakupione w imieniu Uczestnika („Dzień 

Zakupu”)), Komitet zorganizuje wykorzystanie Wkładów wniesionych przez Uczestników do zakupu 

Akcji Inwestycyjnych w imieniu Uczestników. Pierwszy Dzień Zakupu nastąpi około 18 lipca 2026 r. (a 

kolejne zakupy będą miały miejsce 18-go dnia każdego miesiąca lub najbliższego dnia roboczego po 

tej dacie). 

Jeśli Uczestnik przystąpi do programu GESPP w trakcie trwania Okresu Zakupu, będzie mógł 

uczestniczyć w programie przez pozostałe miesiące tego Okresu Zakupu (i nie będzie mógł uzupełnić 

„opuszczonych” Wkładów sprzed przystąpienia do programu). Jego Wkłady zaczną być pobierane w 

tym samym czasie co Wkłady innych Uczestników dla najbliższego Dnia Zakupu po jego przystąpieniu. 

Liczba Akcji, które zostaną zakupione w imieniu każdego Uczestnika, zostanie ustalona na podstawie 

Wkładu danego Uczestnika oraz wartości rynkowej Akcji w Dniu Zakupu, określonej przez Komitet. 

Wszelkie nadwyżki zostaną zatrzymane przez Powiernika (jak zdefiniowano poniżej) i dodane do 

kolejnego Wkładu przeznaczonego do nabycia Akcji Inwestycyjnych (alternatywnie, Komitet może 

wypłacić nadwyżkę Uczestnikowi tak szybko, jak to możliwe, lub może przeznaczyć nadwyżkę na 

nabycie ułamkowej części Akcji lub ułamkowego uprawnienia do Akcji). Jeśli Wkład zostanie dokonany 

w walucie innej niż GBP, do przeliczenia Wkładów zostanie zastosowany kurs wymiany walut. Kurs 

wymiany stosowany do przeliczenia środków będzie oparty na aktualnym rynkowym kursie kupna lub 

sprzedaży, do którego zostanie zastosowany spread w wysokości do +/-1,5%, obowiązujący w 

momencie zawierania transakcji walutowej, zgodnie z decyzją Komitetu. Kursy walut ulegają wahaniom. 

Maksymalny limit Wkładu wynosi 150 GBP miesięcznie, a minimalny limit Wkładu wynosi 5 GBP 

miesięcznie (maksymalne i minimalne limity Wkładu będą podane w równowartości w PLN podczas 

procesu przystąpienia do programu na portalu Equiniti). Komitet może w dowolnym momencie zmienić 

maksymalną i minimalną kwotę każdego Wkładu, który nie został jeszcze dokonany w danym Okresie 

Zakupu, i odpowiednio powiadomić o tym Uczestników, których to dotyczy. Po takim powiadomieniu 

każdy Wkład wyższy niż nowy limit maksymalny zostanie uznany za odpowiednio zmodyfikowany. 

Każdy Wkład niższy niż nowy limit minimalny zostanie zmodyfikowany tylko wtedy, gdy Uczestnik wyrazi 

zgodę na taką zmianę. 

Uczestnik może w dowolnym momencie zaprzestać Wkładów, powiadamiając o tym Spółkę. Komitet 

może zezwolić Uczestnikom na wznowienie lub zmianę wysokości Wkładów poprzez powiadomienie 

Spółki, jednakże nie mogą oni uzupełnić „opuszczonych” Wkładów, chyba że Komitet postanowi inaczej. 

Komitet może w dowolnym momencie podjąć decyzję, że w danym Okresie Zakupu nie będą 

przyjmowane żadne dalsze Wkłady, i powiadomi o tym Uczestników, których to dotyczy. Po przekazaniu 

tego powiadomienia nie rozpoczną się żadne nowe Okresy Zakupu, dopóki Spółka nie zdecyduje 

inaczej. 

Wkłady już wniesione przed rozpoczęciem obowiązywania powiadomienia zostaną wykorzystane do 

zakupu Akcji Inwestycyjnych, chyba że Komitet postanowi inaczej. 

Jeżeli nabycie Akcji Inwestycyjnych byłoby zabronione ze względu na jakiekolwiek ograniczenia 

dotyczące obrotu lub transakcji papierami wartościowymi („Ograniczenia w Obrocie”), nabycie nie 

nastąpi do czasu wygaśnięcia Ograniczeń w Obrocie, chyba że Komitet postanowi inaczej. 

Uczestnicy zostaną powiadomieni o nabytych (lub planowanych do nabycia) w ich imieniu Akcjach 

Inwestycyjnych tak szybko, jak to możliwe. 
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8. Nagrody w formie Akcji Uzupełniających 

Liczba Akcji objętych Nagrodą w formie Akcji Uzupełniających będzie wzrastać za każdym razem, gdy 

w danym Okresie Zakupu zostaną nabyte Akcje Inwestycyjne w imieniu Uczestnika, zgodnie z: 

• współczynnikiem dopasowania stosowanym do ustalenia liczby Akcji objętych Nagrodą w formie 

Akcji Uzupełniających, poprzez odniesienie do liczby nabytych Akcji Inwestycyjnych 

(„Współczynnik Dopasowania”); oraz 

• limitu liczby Akcji Inwestycyjnych lub wartości Wkładu, które mogą zostać „dopasowane” („Limit 

Dopasowania”). 

Odpowiednia liczba Akcji Inwestycyjnych nabytych każdego miesiąca do wysokości Limitu 

Dopasowania będzie stanowić „Powiązane Akcje Inwestycyjne”. Wkłady mogą przekraczać Limit 

Dopasowania do wysokości maksymalnego limitu Wkładu, jednak Akcje Inwestycyjne nabyte za kwoty 

powyżej Limitu Dopasowania nie będą stanowić Powiązanych Akcji Inwestycyjnych (co oznacza, że nie 

zostaną przyznane żadne dodatkowe Akcje w związku z nimi). 

Współczynnik Dopasowania wynosi 1:1, tzn. za każdą zakupioną Akcję Inwestycyjną zostanie 

przyznana 1 odpowiadająca jej Akcja objęta Nagrodą w formie Akcji Uzupełniających, do wysokości 

Limitu Dopasowania. 

Limit Dopasowania wynosi 50 GBP miesięcznie. 

Komitet może zmienić Współczynnik Dopasowania lub Limit Dopasowania w dowolnym momencie, 

powiadamiając o tym wszystkich Uczestników tak szybko, jak to możliwe. 

Uczestnik nie ponosi kosztów związanych z przyznaniem Nagród w formie Akcji Uzupełniających. 

Komitet może podjąć decyzję o rozliczeniu Nagród w formie Akcji Uzupełniających częściowo lub w 

całości w gotówce zamiast w Akcjach. Uczestnik nie będzie miał prawa do nabycia Akcji w związku z 

realizacją Nagród w formie Akcji Uzupełniających, które zostały rozliczone w gotówce. 

9. Osoby odchodzące 

W przypadku odejścia Uczestnika z Grupy: 

• wygasną jego prawa do nabycia Akcji Inwestycyjnych;  

• wpłacone lub będące w trakcie wpłacania Wkłady zostaną wykorzystane na nabycie Akcji 

Inwestycyjnych (a także zostanie przyznana odpowiadająca Nagroda w formie Akcji 

Uzupełniających), o ile Komitet nie postanowi inaczej; oraz 

• wszelkie Nagrody w formie Akcji Uzupełniających, które jeszcze nie zostały zrealizowane, zostaną 

zrealizowane (tj. Uczestnik nabędzie prawo do Akcji objętych tą nagrodą) przed terminem, o ile 

Komitet nie postanowi inaczej. 

W przypadku odejścia Uczestnika po nabyciu uprawnień z Nagrody w formie Akcji Uzupełniających, 

nagroda ta będzie nadal obowiązywać zgodnie z postanowieniami GESPP. 

Uczestnik zostanie uznany za osobę, która opuściła Grupę, gdy nie będzie już zatrudniony przez (lub 

nie będzie pełnił funkcji dyrektora) żadnego podmiotu wchodzącego w skład Grupy (lub spółki 

powiązanej). 
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Jeżeli w dowolnym momencie Uczestnik zostanie zwolniony dyscyplinarnie lub odejdzie w 

okolicznościach, które uzasadniałyby jego zwolnienie dyscyplinarne, jego Nagrody w formie Akcji 

Uzupełniających natychmiast wygasną. 

Po odejściu Uczestnik będzie zobowiązany do wycofania swoich Akcji Programowych od Powiernika 

(jak zdefiniowano poniżej). 

10. Nabycie uprawnień z Nagród w formie Akcji Uzupełniających 

Prawa z Nagród w formie Akcji Uzupełniających będą zazwyczaj nabywane (tj. Uczestnik uzyska prawo 

do Akcji objętych tą Nagrodą w formie Akcji Uzupełniających) 1 czerwca każdego roku (12 miesięcy po 

zakończeniu danego Okresu Zakupu) („Przewidywana Data Nabycia Uprawnień”), począwszy od 1 

czerwca 2028 r. Liczba Akcji objętych Nagrodą w formie Akcji Uzupełniających, które zostaną 

przyznane, jest równa łącznej liczbie Powiązanych Akcji Inwestycyjnych nabytych w danym Okresie 

Zakupu i nadal posiadanych przez Powiernika w imieniu Uczestnika, pomnożonej przez Współczynnik 

Dopasowania. 

W przypadku nabycia uprawnień z Nagrody w formie Akcji Uzupełniających, Komitet zorganizuje 

dostarczenie Akcji (lub środków pieniężnych) tak szybko, jak to możliwe po nabyciu uprawnień. Akcje 

zostaną dostarczone Powiernikowi (jak zdefiniowano poniżej) w imieniu Uczestnika, chyba że Komitet 

postanowi inaczej. 

Nabycie uprawnień lub późniejsze dostarczenie środków pieniężnych lub Akcji Uczestnikowi może ulec 

opóźnieniu z powodu Ograniczeń w Obrocie. 

W przypadku gdy nabycie uprawnień z Nagrody w formie Akcji Uzupełniających miałoby spowodować 

przyznanie ułamkowej części Akcji, liczba Akcji, które zostaną przyznane, zostanie zaokrąglona do 

najbliższej pełnej Akcji (alternatywnie Komitet może zdecydować o rozliczeniu Nagrody w formie Akcji 

Uzupełniających przy użyciu ułamkowej części Akcji lub ułamkowego uprawnienia do Akcji). 

W zakresie, w jakim nie może już nastąpić nabycie praw z Nagrody lub jakiejkolwiek jej części, Nagroda 

ta wygaśnie. 

11. Posiadanie i przenoszenie Akcji lub Nagród  

Akcje Programowe nabyte przez Uczestników na podstawie Nagród przyznanych w ramach GESPP 

będą przechowywane przez Equiniti Share Plan Trustees Limited jako powiernika („Powiernik”) w 

imieniu Uczestników. 

Uczestnik może w dowolnym momencie polecić Powiernikowi sprzedaż lub przeniesienie Akcji 

Programowych. Jeśli jednak Uczestnik poleci Powiernikowi, przed Przewidywaną Datą Nabycia 

Uprawnień, sprzedaż lub przeniesienie jakichkolwiek Powiązanych Akcji Inwestycyjnych, powiązana 

Nagroda w formie Akcji Uzupełniających wygaśnie proporcjonalnie do liczby przeniesionych lub 

sprzedanych Powiązanych Akcji Inwestycyjnych, chyba że Komitet postanowi inaczej. 

Nagroda wygaśnie, jeśli Uczestnik przeniesie, sceduje, obciąży lub w inny sposób zbędzie Nagrodę lub 

jakiekolwiek prawa z nią związane, dobrowolnie lub niedobrowolnie (z wyjątkiem przekazania osobistym 

przedstawicielom Uczestnika w przypadku śmierci). 

12. Uczestnicy mobilni 

Jeżeli Uczestnik zmieni miejsce zamieszkania lub stanie się rezydentem podatkowym w innym kraju 

(nie rezygnując z zatrudnienia) i w związku z tym może to pociągnąć za sobą niekorzystne 
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konsekwencje prawne, regulacyjne, administracyjne lub podatkowe związane z udziałem Uczestnika w 

programie GESPP, Komitet może, według własnego uznania, skorygować lub unieważnić Nagrody 

przyznane Uczestnikowi albo podjąć decyzję o potraktowaniu Uczestnika jako osoby odchodzącej z 

Grupy. 

13. Prawa związane z Akcjami 

Uczestnicy nie będą mieli prawa do dywidendy, prawa głosu ani żadnych innych praw związanych z 

Akcjami do czasu ich wyemitowania lub przeniesienia (w zależności od przypadku) na rzecz Powiernika 

działającego w ich imieniu. 

14. Wypłaty na rzecz akcjonariuszy 

Wszelkie wypłaty na rzecz akcjonariuszy dokonane przez Spółkę z tytułu Akcji Programowych, 

będących w posiadaniu Powiernika w formie: (i) gotówki, zostaną przeznaczone na zakup kolejnych 

Akcji, których liczba zostanie ustalona poprzez odniesienie do kwoty dywidendy przysługującej 

Uczestnikowi oraz wartości rynkowej jednej Akcji w odpowiednim terminie określonym przez Komitet; 

(ii) akcji typu C, zostaną one umorzone w zamian za gotówkę przez Powiernika w imieniu Uczestników 

tak szybko, jak to możliwe, a gdy gotówka ta będzie wystarczająca do nabycia całej Akcji, zostanie 

przeznaczona na zakup kolejnych Akcji, który nastąpi w terminach określonych przez Komitet, chyba 

że Komitet postanowi inaczej. Wszelkie dodatkowe Akcje nabyte w ten sposób będą zazwyczaj 

przechowywane przez Powiernika w imieniu Uczestników. Komitet przeniesie wszelkie nadwyżki 

niewykorzystane do zakupu Akcji i doliczy je do kolejnego Wkładu przeznaczonego na zakup Akcji 

Inwestycyjnych (alternatywnie Komitet może wypłacić nadwyżkę Uczestnikowi tak szybko, jak to 

możliwe, lub przeznaczyć ją na zakup ułamkowej części Akcji lub ułamkowego uprawnienia do Akcji). 

15. Zmiana i zakończenie GESPP 

Komitet może wprowadzać dowolne zmiany do programu GESPP w dowolnym momencie. Program 

GESPP zostanie zakończony w terminie ustalonym przez Komitet, przy czym po zwyczajnym walnym 

zgromadzeniu Spółki w 2034 r. żadne nowo wyemitowane akcje ani akcje własne nie będą mogły być 

wykorzystywane do nowych ofert lub przyznawania nagród, chyba że uzyskana zostanie dodatkowa 

zgoda akcjonariuszy. Po zakończeniu programu GESPP nie będzie można przyznawać żadnych 

Nagród, jednak zakończenie programu nie wpłynie na istniejące prawa wynikające z programu GESPP. 

16. Termin ważności 

Niniejszy dokument jest ważny przez 12 miesięcy od dnia 5 maja 2026 r. 

17. Inne dokumenty 

Niniejszy dokument zawiera informacje na temat liczby i charakteru Akcji oraz przesłanek i szczegółów 

Oferty. 

Uczestnictwo w programie GESPP regulują zasady programu GESPP, umowa nabycia akcji, akt 

powierniczy oraz globalny załącznik, a także wszelkie inne dokumenty i informacje dostępne na stronie 

internetowej: https://www.esp-portal.com/clients/rolls-royce. 

Przed przystąpieniem do niniejszej Oferty należy uważnie zapoznać się z zasadami programu GESPP 

oraz wszelką pozostałą dokumentacją towarzyszącą. 
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Oświadczenie Emitenta 

Emitent jest odpowiedzialny za wszystkie informacje zawarte w tym dokumencie informacyjnym. 

Działając w imieniu Emitenta, oświadczam, że przy dołożeniu należytej staranności, by zapewnić taki 

stan, informacje zawarte w tym dokumencie informacyjnym są, zgodnie z moją najlepszą wiedzą, 

zgodne ze stanem faktycznym i że w dokumencie informacyjnym nie pominięto niczego, co mogłoby 

wpływać na jego znaczenie, a w szczególności, że zawarte w nim informacje są prawdziwe, rzetelne i 

kompletne. 

  

 

 

______________________ 

Michael Cheesley 

Head of Share Plans 

 

  

  

 


